Azienda Unita Sanitaria Locale N.7
CARBONIA

Deliberazione N° é%é@ del 21 63t 2007

Oggetto Concessione aspettativa dipendente sig. Saiu Roberto
Il DIRETTORE GENERALE

acquisita la richiesta in data 11/06/01, del dipendente sig. Saiu Roberto,
ausiliario, cat. A. presso il Presidio Ospedaliero C.T.Q. di lglesias, con
la quale chiede che Le venga concessa l'aspetiativa senza assegni
per la durata dellincarico a tempo determinato di Infermiere
Professionale presso questa Azienda n°7, di Carbonia a decorrere dal
18/06/2001;

atteso che it CCNL 1994/97, del Comparto Sanitd contempla la concessione
dell’ aspettativa;

CONSIDERATO Che il Dirigente Sanitarioc del Presidio Ospedaliero del distretto
sanitario di Iglesias, ha formalmente notificato il nulla osta;

sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario ;
DELIBERA

> autorizzare regolare aspettativa dell’Ausiliario cat. A sig. Saiu Roberto;

» confermare che l'aspettativa senza assegni decorre dal 18 giugno 2001, per tutta la
durata dell'incarico;

» demandare al Capo Servizio del Personale di provvedere per quanto di competenza

ai sensi delle normative vigenti.

- /s
irettore! Generale
Simeon 1{

1",] ;
DIRAMM é{/)\/ﬁr
DIR SAN Aﬁ—/
PERS./SANNA FM/)

SETT/ {\“\ OA

RPTMANNU = H80a w v



Azienda U.S.L. n°7 -Carbonia

Si attesta che la deliberazione risulta affissa all'albo aziendale, presso la sede legale

dell'Azienda, per dieci giorni, a decorrere dal_ 7 1 B8 2131 fino al a0 gl 20
oF i

[N

H Responsabile degli

tl Responsabile Procedimento
Affari| Gerjerali

CARTA

i

E;
g



C \ o :
PP wi /ﬁj 1 Q «;ER‘MKZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
e AZIENDA SANITARIA LOCALE N°7

. e """ SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA
LT e VIA DALMAZIA 03013 CARBONIA (CA)

{\

POLO OSPEDALIERO - IGLESIAS

OSPEDALE C.T.O,

i

Ny
L)
AN

":} —~ l
Prot. ° -12001 del  “Pf 106 /2001

Al Direttore Generale
Azienda U.S.L.n. 7
Via Dalmazia

09013 - Carbonia

Oggetto: richiesta di collocamento in aspettativa senza assegni quale vincitore di selezione a tempo determinato
presso ’AziendaU.S.L. 7

1)/La sottoscritt 2 S ALY ROoRERTC nato/a a !.6' 14 !.:Sl\’”‘f il 23-44- /5",?

in servizio diruolo presse la U.Q.  RA QLo /s ¢ 4 ( T C. ) €70 {GLESTAL

conlaqualificadi _ AUSLLLARKO  §.£. €.

CHIEDE i\‘g R T SOV

di essere collocato/a in aspettativa senza assegni, a decormrere dal . per l'intera durata del

periodo di prova quale vincitore di selezion presso codesta Azienda U.S.L.
Distinti saluti.

1CLESIAS i 49~ 6- 2004 o
i . . /’{4( /Lv/f:\{
I/ {firma del dipendente)

irma del Respongahile della U.O.

{ti

Visto det i

ENTE SA AR&O DEL PRESIDIO OSPEDALIEROQ/DISTRETTO SANITARIO



